
MA TEO
ITALIENSK MADBAR

I ALLE VORES MADBARER FINDER DU ET BREDT UD-
VALG AF ITALIENSKE DRIKKE, HERUNDER SODAVAND 
OG NATURVIN. VI HAR OGSÅ LÆKRE SPECIAL ØL FRA 
DE BEDSTE BRYGHUSE I DANMARK OG MEGET MERE



PIZZA
ROSSO

MA TEO
ITALIENSK MADBAR

MARGHERITA

COTTO

PICCANTE

CRUDO

NDUJA

DIP TIL SKORPEN

MÅNEDENS PIZZA

89 DKK

110 DKK

110 DKK

135 DKK

135 DKK

ALLE PIZZE KAN LAVES UDEN KØD. VI TILFØJER GERNE 
EN EKSTRA GRØNSAG EFTER ØNSKE.

VÆLG GLUTENFRI PIZZABUND UDEN DET KOSTER 
EKSTRA. ALLE PIZZE BAGES I SAMME OVN.

TOMATSAUCE, FRISK MOZZARELLA OG FRISK BASILIKUM

TOMATSAUCE, FRISK MOZZARELLA
KOGT ITALIENSK SKINKE, SVAMPE OG FRISK BASILIKUM

TOMATSAUCE, FRISK MOZZARELLA,
KRYDET ITALIENSK SALAMI, PARMESAN OG HVIDLØG

TOMATSAUCE, FRISK MOZZARELLA, LUFTTØRRET ITALIENSK 
SKINKE, RUCOLA, PARMESAN OG GRØN PESTO

TOMATSAUCE, FRISK MOZZARELLA, STÆRK BLØD ITALIENSK 
SALAMI, RØDLØG, RICOTTA OG FRISK BASILIKUM

VÆLG MELLEM:
TRØFFELMAYO, CHILIMAYO OG CHILISAUCE

SPØRG PERSONALET

+ BURRATA 35 DKK  /  GRØN PESTO 15 DKK
/  CHERRYTOMATER 15 DKK

+ BURRATA 35 DKK
/  CHERRYTOMATER 15 DKK  /  HVIDLØG 10 DKK

+ HVIDLØG 10 DKK  /  GORGONZOLA 20 DKK

+ GORGONZOLA 20 DKK 
/  RUCOLA 10 DKK  /  BURRATA 35 DKK

+ GORGONZOLA 20 DKK  /  HVIDLØG 10 DKK

15 DKK

145 DKK

PIZZA
BIANCO
TRE FORMAGGI

TARTUFO

PANCETTA

BRESAOLA

115 DKK

120 DKK

120 DKK

145 DKK

FRISK MOZZARELLA, ITALIENSK BACON, SVAMPE,
GORGONZOLA, PARMESAN OG RUCOLA

FRISK MOZZARELLA, MILD ITALIENSK SALAMI, KARTOFLER,
ROSMARIN OG TRØFFELOLIE

FRISK MOZZARELLA, ITALIENSK BACON, KARTOFLER
OG GRØN PESTO

FRISK MOZZARELLA, LUFTTØRRET ITALIENSK OKSEFILET, 
TRØFFELPECORINO, SVAMPE, RICOTTA
TRØFFELOLIE OG RUCOLA

+ CHERRYTOMATER 15 DKK  /  RØDLØG 10 DKK

+ RICOTTA 20 DKK  /  SVAMPE 10 DKK

+ RICOTTA 20 DKK  /  CHERRYTOMATER 15 DKK

+ CHERRYTOMATER 15 DKK  /  RØDLØG 10 DKK

ANTIPASTI
NOCELLARA OLIVEN

SALTEDE MANDLER

PANE E PESTO

PANE ALL’AGLIO

PESCE E PANE

BURRATA INSALATA

BURRATA CON PANE

SALUMI É FORMAGGI

STENOVNSBAGT BRØD, HVIDLØG OG PARMESAN

STENOVNSBAGT BRØD OG PESTO

DÅSEFISK, TUNFILET I KRYDRET OLIVENOLIE.
SERVERET MED STENOVNSBAGT BRØD

BURRATA, RUCOLA, CHERRYTOMATER,
GRØN PESTO OG LET SALTEDE MANDLER

BURRATA, STENOVNSBAGT BRØD, 
LUFTTØRRET ITALIENSK SKINKE OG FRISK BASILIKUM

HUSETS UDVALGTE ITALIENSKE PØLSER OG OSTE.
SERVERES MED STENOVNSBAGT BRØD OG
HUSETS BASILIKUMSPESTO

35 DKK

35 DKK

45 DKK

55 DKK

75 DKK

75 DKK

85 DKK

135 DKK

FORRET TIL TO PERSONER  /  HOVEDRET TIL EN PERSON

ANTIPASTI BETYDER “FORRETTER” / “FØR MADEN” PÅ ITALIENSK.



MA TEO
ITALIENSK MADBAR

LÆSKEDRIKKE

V
I A

N
BEFA

LER

NATURVIN

PASSION / HYLDEBLOMST / CITRON
MA TEOS LEMONADER:

ARANCIATA

ARANCIATA ROSSA

SPORTIVO

KARAFFEL MED POSTEVAND

VAND MED BRUS

75 DKK

35 DKK

35 DKK

35 DKK

25 DKK

35 DKK

FRISK, HJEMMELAVET OG ISKOLD LEMONADE,
TOPPET MED FRISK FRUGT

ØKOLOGISK ITALIENSK SODAVAND
MED APPELSIN

ØKOLOGISK ITALIENSK SODAVAND
MED SØD BLODAPPELSIN

ØKOLOGISK ITALIENSK SPORTSVAND

1 L KANDE

27,5 CL

27,5 CL

27,5 CL

1 L

1 L FLASKE

1 L FLASKE

1 L FLASKE

50 CL

BOBLER

ORANGEVIN

ROSÉVIN

HVIDVIN

RØDVIN

335 DKK

75 DKK

75 DKK

75 DKK

75 DKK

345 DKK

315 DKK

345 DKK

345 DKK

375 DKK

IL FARNETO / FRISANT BIANCO / SPERGOLA

DINAMO NUCLEO - TREBBIANO 2022

SASSARA ESCOTICO - CORVINO 2022

DINAMO NUCLEO - TREBBIANO 2022

DINAMO ROSSO - SANGIOVESE 2022

TIBERI L’ROSSO
- GAMAY DEL TRASIMENO 2022

LÆSKENDE BOBLER MED MASSER AF SYRE
OG CITRUSNOTER

LIVLIG OG LÆSKENDE ORANGEVIN, MED 
NOTER AF CITRUS, LYS FRUGT OG BLOMSTER. 
MEGET AROMATISK

SUPER FRISK OG SAFTIG, MED EKSOTISKE 
NOTER AF ANANAS, PASSIONSFRUGT OG 
MANGO. LIVLIG SYRE TIL AT HOLDE BALANCEN

LÆSKENDE AF SAFTIGE STENFRUGTER SOM 
ABRIKOS, FERSKEN OG NEKTAR I KOMBINA-
TION MED CITRUS OG FLORALE NOTER

MUNDVANDSDRIVENDE MED FRISKE BÆR 
I BÅDE NÆSE OG MUND. AFBALANCERET I 
STRUKTUR OG TANIN

NOTER AF FRISKE KIRSEBÆR, MODNE 
JORDBÆR OG GRØNNE URTER.
AFBALANCERET TANIN OG ELEGANT SYRE

GIN & TONICS
V

I A
N

BEFA
LER

V
I A

N
BEFA

LER

ØL

RABARBER-LIME GIN & TONIC

INGEFÆR GIN & TONIC

GIN’OCELLO GIN & TONIC

FOUR GIGGERS GIN & TONIC

HYLDEBLOMST-APPELSIN
GIN & TONIC

MEDITERRANEAN GIN & TONIC

NOT A NEGRONI

MA TEO X ÆRØ BRYGGERI

ÆRØ NO. 5 VALNØD

ÆRØ NEW ENGLAND IPA

ÆRØ ALKOHOLFRI PALE ALE

ÆRØ DARK ALE

90 DKK

90 DKK

90 DKK

90 DKK

90 DKK

90 DKK

90 DKK

65 DKK

70 DKK

70 DKK

70 DKK

70 DKK

4 CL FOUR JIGGERS GINLIME 40,4 %
RABARBER OG VANILJE TONIC TOPPET MED LIMESKAL

4 CL FOUR JIGGERS GINLIME 40,4 %
INGEFÆR OG CITRON TONIC
TOPPET MED LIMESKAL

4 CL FOUR JIGGERS GIN’OCELLO 25,4 %
CITRON TONIC TOPPET MED CITRONSKAL

4 CL FOUR JIGGERS GIN 44,4 %
KLASSISK TONIC TOPPET MED CITRONSKAL

4 CL FOUR JIGGERS HERBAL LIQUEUR 24,4 %
HYLDEBLOMST TONIC TOPPET MED APPELSINSKAL

4 CL FOUR JIGGERS HERBAL GIN 42,4 %
1975 CLASSIC TONIC TOPPET MED FRISK ROSMARIN

4 CL FOUR JIGGERS GIN 42,4 %
LA MADRE VERMOUTH ROSSO 15 %, FERDINAND’S RED 
VERMOUTH 19 % TOPPET MED APPELSINSKAL

VI ER MEGET STOLTE AF VORES SAMARBEJDE 
MED ÆRØ BRYGGERI, HVOR VI SAMMEN HAR 
UDVIKLET EN LÆSKENDE OG SMAGSMULD 
PALE ALE. DEN SKAL SMAGES!

DENNE BOCK ØL ER LAVTSKUMMENDE OG HAR 
EN GOD MALTSØDME SAMT HUMLEBITTERHED, 
DER KOMPLEMENTERES AF DEN SØDE SMAG AF 
VALNØD. EN MEGET FIN OG AFRUNDET ØL

FLOT, UFILTRERET, GUL-ORANGE IPA. ØLLEN 
ER FYLDIG OG FRISK MED NOTER A CITRUS OG 
GRAPE. TRODS DEN STORE MÆNGDE HUMLE, 
HAR ØLLEN EN AFDÆMPET BITTERHED

EN LYS OG FRISK PALE ALE TANGERENDE TIL
EN IPA. ØLLEN HAR EN BEHAGELIG BITTERHED 
MED NOTER OG DUFT AF CITRUS, GRAPESKAL OG 
LIDT HYLDEBLOMST, SOM STAMMER FRA
DE TILSATTE HUMLER

FYLDIG MØRK ALE MED EN DYB MAHOGNIRØD 
FARVE OG FLØDEFARVET SKUM. 
SAMMENSÆTNINGEN AF MALT OG HUMLE 
FREMKALDER EN SMAG AF KARAMEL, LAKRIDS OG 
FRUGT, MENS EN GOD BITTERHED BINDER 
DET HELE SAMMEN

40 CL
PÅ FAD

4,2 %

50 CL
FLASKE

7 %

50 CL
FLASKE

5,5 %

50 CL
FLASKE

5,5 %

50 CL
FLASKE

5,5 %

4 CL GIN



NÆSTVED

FREDERICIA

JERNBANEGADE 15C
4700 NÆSTVED

NORGESGADE 3A 
7000 FREDERICIA

SLAGELSE
NDR. RINGGADE 59B 

4200 SLAGELSE


